
 

 

Besluit /  B 

 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 31 oktober 2014 

 

 

Onderwerp 

Bijengezondheid; provinciale visie en actieprogramma 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

31 oktober 2014 

Documentnummer 

3687544 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten (PS 64/14 A) , d.d. 9 
september 2014;  

 

overwegende dat: 

 

 GS met de visie nut en noodzaak van een actieprogramma 

Bijengezondheid onderkennen; 

 GS met de in deze visie beschreven provinciale bijdrage een goede 

invulling geven aan de uitvoering van het Brabants actieprogramma 

voor de korte termijn; 

 GS de in deze visie beschreven acties financiert uit de reserve 

Revitalisering Landelijk Gebied ten behoeve van Natuur en 

Samenleving;  

 

 

besluiten: 

1. Kennis te nemen van de provinciale visie Bijengezondheid met provinciaal 

actieprogramma voor de korte termijn; 

2. De eventuele financiële consequenties van de uitwerking van een 

provinciaal actieprogramma voor de langere termijn te betrekken bij de 

behandeling van de voorjaarsnota 2015.   

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 31 oktober 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 
de voorzitter, de griffier, 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


